
RESULT

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2026

Queen of Elements
東京アクアティクスセンター 18/Jan/2026

Rank Name YB Club Solo Duet Team Score

Printing: 2026/1/18 21:33:00 1 / 1

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

16

17

6

7

8

9

2008 ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ 68.5275 55.8333 67.1519 191.5127

2011 京都踏水会水泳学園 67.3652 65.4109 66.9868 199.7629

2009 福岡アーティスティックスイミングクラブ 68.6724 67.3822 65.5710 201.6256

2008 アクラブ調布 68.1073 68.7069 67.8846 204.6988

2011 京都踏水会水泳学園 69.8870 69.6782 69.0462 208.6114

2008 ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ 69.4174 69.4626 70.1122 208.9922

213.1426

2009 アクラブ調布 69.8957 70.2356 69.8878 210.0191

みえA.S.C 72.0435 71.5690 70.9109 214.5234

2005 ジョイフルアスレティッククラブ 70.7391 70.6609 71.7426

215.5514

2010 井村アーティスティックスイミングクラブ 71.9043 71.5000 71.9868 215.3911

井村アーティスティックスイミングクラブ 71.9014 70.8333 73.4885 216.2232

2009 京都踏水会水泳学園 71.3334 70.4655 73.7525

216.5709

2010 ジョイフルアスレティッククラブ 71.9246 71.3851 73.0627 216.3724

ＹＴアーティスティックスイミングクラブ 72.3595 72.6868 71.5446 216.5909

2007 みえA.S.C 73.0841 72.7442 70.7426

71.9109 72.8152 217.2652

ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ 73.1769 72.8305 74.6898 220.6972

2007 アクラブ調布 73.0117 71.9655 73.3202

坂本　菜々美

古谷　彩夏

額田　紗子 226.3553

2004 みえA.S.C 74.1160 73.0862 74.0825 221.2847

ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ 76.2087 75.6034 75.9736 227.7857

2003 井村アーティスティックスイミングクラブ 75.3015 74.8161 76.2377

218.2974

2008 国士舘ASクラブ 72.5391

種田　なつは

渥美　結依子

田中　ひなの

音川　祥穂

大野　わかば

朝原　奈々美

浅海　美月

2003

2010

2006

2007

2008

田所　新菜

眞弓　栞

髙澤　希輝

山鼻　李果

三木　心愛

松田　莉歩

百々　愛菜実

西垣　友里加

坪井　麗美伽

榊　眞理

小山　采花

訂正版


