

RESULT

アーティスティックスイミング・ナショナルトライアル 2026

Queen of Elements

東京アクアティクスセンター

18/Jan/2026

Rank	Name	YB	Club	Solo	Duet	Team	Score
1	古谷 彩夏	2003	ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ	76.2087	75.6034	75.9736	227.7857
2	額田 紗子	2003	井村アーティスティックスイミングクラブ	75.3015	74.8161	76.2377	226.3553
3	種田 なつは	2004	みえA.S.C	74.1160	73.0862	74.0825	221.2847
4	渥美 結依子	2010	ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ	73.1769	72.8305	74.6898	220.6972
5	田中 ひなの	2007	アクラブ調布	73.0117	71.9655	73.3202	218.2974
6	百々 愛菜実	2008	国士館ASクラブ	72.5391	71.9109	72.8152	217.2652
7	西垣 友里加	2006	Y.Tアーティスティックスイミングクラブ	72.3595	72.6868	71.5446	216.5909
8	坪井 麗美伽	2007	みえA.S.C	73.0841	72.7442	70.7426	216.5709
9	榎 真理	2010	ジョイフルアスレティッククラブ	71.9246	71.3851	73.0627	216.3724
10	小山 采花	2007	井村アーティスティックスイミングクラブ	71.9014	70.8333	73.4885	216.2232
11	坂本 菜々美	2009	京都踏水会水泳学園	71.3334	70.4655	73.7525	215.5514
12	田所 新菜	2010	井村アーティスティックスイミングクラブ	71.9043	71.5000	71.9868	215.3911
13	眞弓 茉	2008	みえA.S.C	72.0435	71.5690	70.9109	214.5234
14	高澤 希輝	2005	ジョイフルアスレティッククラブ	70.7391	70.6609	71.7426	213.1426
15	山鼻 李果	2009	アクラブ調布	69.8957	70.2356	69.8878	210.0191
16	三木 心愛	2008	ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ	69.4174	69.4626	70.1122	208.9922
17	松田 莉歩	2011	京都踏水会水泳学園	69.8870	69.6782	69.0462	208.6114
18	音川 祥穂	2008	アクラブ調布	68.1073	68.7069	67.8846	204.6988
19	大野 わかば	2009	福岡アーティスティックスイミングクラブ	68.6724	67.3822	65.5710	201.6256
20	朝原 奈々美	2011	京都踏水会水泳学園	67.3652	65.4109	66.9868	199.7629
21	浅海 美月	2008	ミキハウス東京アーティスティックスイミングクラブ	68.5275	55.8333	67.1519	191.5127